平成２８年１２月吉日

岐阜県行政書士会 会員各位

岐阜県行政書士会岐阜支部

支 部 長 野 村   公 人

企画部長 本 間  大 介

研修会参加者募集のお知らせ

 初冬の侯、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、岐阜支部企画部ではグループ研修として、下記のとおり、産業廃棄物収集運搬グ

ループを立ち上げます。会員の皆さまの知識欲と向上心に貢献し、事務所経営に、少しでも

お役に立てるような内容の研修の場が提供できればと考えております。

他支部会員の皆さまにも御案内させていただきますので、参加をご希望の方は、メール

（mail@gsi-g. info）にて岐阜支部事務局までご連絡下さい。

記

「産業廃棄物収集運搬」グループ

座長：三輪 恒敬 会員

内容

 産業廃棄物収集運搬業許可申請の業務となる、申請書の作成を主としたグループ研修

を開催いたします。

第１回 平成２９年２月 １日（水）１８：００～１９：３０

テーマ：産業廃棄物収取運搬業について①

第２回 平成２９年２月 ８日（水）１８：００～１９：３０

テーマ：産業廃棄物収取運搬業について②

第３回 平成２９年２月１５日（水）１８：００～１９：３０

テーマ：産業廃棄物収取運搬業について③

会場  岐阜県長良川スポーツプラザ 大会議室

        岐阜市長良福光２０７０－７

        ＴＥＬ ０５８（２９５）６３００

※申込み締切り 平成２９年１月２５日（水）

グループ研修「産業廃棄物収集運搬」グループに 参 加 します。

事務所所在地

    支部  会員名